



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA
भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण/ GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA
क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग/ REGIONAL TRAINING DIVISION
पश्चिमी क्षेत्र, जयपुर/ WESTERN REGION, JAIPUR



स्वीकृत नामांकन / APPROVED NOMINATIONS

"जीआईएस और उसके अनुप्रयोगों के मूल सिद्धांत पर प्रशिक्षण"
(12.06.2023 to 17.06.2023)

"Training on Basics on GIS and its applications"
(12.06.2023 to 17.06.2023)

भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण, आरटीडी-एफटीसी, पश्चिमी क्षेत्र, जयपुर द्वारा "जीआईएस और उसके अनुप्रयोगों के मूल सिद्धांत पर प्रशिक्षण" पर छह दिवसीय प्रशिक्षण दिनांक 12 से 17 जून 2023 के लिए निम्न लिखित अधिकारियों का नामांकन सक्षम अधिकारी द्वारा स्वीकृत किया गया है।

The nominations of the following officers have been accepted by the Competent Authority to undergo course on "Training on Basics on GIS and its applications" from 12th to 17th June 2023 by Regional Training Division, Western Region, Jaipur.

SN	Name of Officer	Designation	Emp. ID	Place of Posting
1.	Vivvek V. Kumar	Suptdg. Geologist	119980	SU: Rajasthan, GSI, WR
2.	Pradeep Kumar Bharti	Senior Geologist	120351	SU: Rajasthan, GSI, WR
3.	Surbhi Sharma	Geologist	122303	SU: Rajasthan, GSI, WR
4.	Shakti Kumar	Geologist	122398	SU: Rajasthan, GSI, WR
5.	Chandan Kumar	Geologist	130788	SU: Rajasthan, GSI, WR
6.	Mamta Sahu	Geologist	130751	SU: Rajasthan, GSI, WR
7.	Mahesh R	Geologist	130760	SU: Rajasthan, GSI, WR
8.	Manish Kumar Gupta	Geologist	130775	SU: Rajasthan, GSI, WR
9.	Suchismita Naik	Geologist	130638	SU: Rajasthan, GSI, WR
10.	Rakesh Kumar Parida	Geologist	130770	SU: Rajasthan, GSI, WR
11.	Swarnendu Dutta	Geologist	130733	SU: Rajasthan, GSI, WR
12.	Bithika Mandal	Geologist	130745	SU: Rajasthan, GSI, WR
13.	Sawani Rai	Geologist	130754	SU: Rajasthan, GSI, WR
14.	Attah Moinuddin Alli shah	Geologist	130761	SU: Rajasthan, GSI, WR
15.	Anishiya Das	Geologist	130778	SU: Gujarat, GSI, WR
16.	Ananya Saha	Geologist	130735	SU: Gujarat, GSI, WR
17.	Kamal Kishore	Asst. Geologist	120938	SU: Rajasthan, GSI, WR
18.	Sanjeeb Kumar Dehingia	SO-C	8391	AMD,WR, Jaipur

19.	Swagat Pradhan	SO-C	8413	AMD,WR, Jaipur
20.	Dibayan Sengupta	SO-C	8407	AMD,WR, Jaipur
21.	T Ramesh	DGM (Geology)	49486	SCCL, Telangana
22.	V Rajeshwar	Suptdg. Geologist	50542	SCCL, Telangana
23.	K Deepak	Sr. Hydrogeologist	56580	SCCL, Telangana
24.	Nisarg Bhatt	Royalty Inspector	533	Commissioner of Geology & Mining
25.	Jitendra Ramkishan Savner	Royalty Inspector	519	Commissioner of Geology & Mining

संबंधित नियंत्रण अधिकारियों से अनुरोध है कि वे अपने नियंत्रण में काम कर रहे अधिकारियों को प्रशिक्षण कार्यक्रम में सम्मिलित होने की सूचना दें, ताकि वे इस प्रशिक्षण में भाग लेने के लिए आवश्यक व्यवस्था कर सकें। सभी मनोनीत कर्मचारियों से अनुरोध किया जाता है, कि वे 12 जून 2023 को क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग, पश्चिमी क्षेत्र, जी ब्लॉक के व्याख्यान कक्ष क्रमांक 203 में प्रातः 10 बजे सम्मिलित होने का कष्ट करें।

The respective Controlling Officers are requested to kindly inform the officials under their control, to make necessary arrangements to undergo this training at RTD, Jaipur. All nominated officials are requested to assemble in the lecture hall (room no. 203) of Regional Training Division, Western Region, G Block, GSI, Jaipur by 10:00 am on 12th June 2023.



(सुरेश चन्दर/Suresh Chander)

निदेशक/ Director

क्षेत्र.प्र., पक्षे., जयपुर/ RTD, WR, Jaipur